[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE

22.05.2020                                                                                                           № 372
                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О награждении Почетными грамотами
Думы Кожевниковского района

На основании ходатайства муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1», областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница» и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Кожевниковского района, с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района Добровольскую Светлану Константиновну – учителя физики, руководителя школьного музея «Альтаир» муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1», за многолетний добросовестный труд, высокие результаты профессиональной деятельности, плодотворную и творческую работу в сфере образования, большой вклад в воспитании подрастающего поколения, преданность своему делу и в связи с 75-летним юбилеем.
2. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района Горносталеву Наталью Анатольевну – главного бухгалтера муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 1», за многолетний добросовестный труд, высокие результаты профессиональной деятельности, активную деятельность по эффективной организации и ведению бухгалтерского учета, преданность делу и в связи с 50-летним юбилеем.
3. Наградить Почетными грамотами Думы Кожевниковского района за добросовестное выполнение своих должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня медицинского работника следующих сотрудников:
3.1. Брейнингер Аллу Александровну – медицинскую сестру процедурной терапевтического отделения областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница».
3.2. Ступакова Станислава Ивановича – водителя отделения скорой медицинской помощи областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница».

3.3. Танаеву Галину Петровну – медицинскую сестру врача общей практики Чилинского отделения общей врачебной практики областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница».

3.4. Митяеву Людмилу Касьяновну – медицинскую сестру постовую терапевтического отделения областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница».
3.5. Васильеву Наталью Александровну – врача общей практики Малиновского отделения общей врачебной практики областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Кожевниковская районная больница».
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и  разместить    на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                       В.Н. Селихов
Глава Кожевниковского района                                                       А.А. Малолетко

[image: image1.jpg]